É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos ou no valor máximo da despesa estabelecidos nesta Ata.

 

3. DO PREÇO
3.1. A DETENTORA DA ATA se compromete a fornecer os itens registrados, de acordo com os seguintes preços:

DROGAFONTE LTDA - CNPJ nº 08.778.201/0001-26 - VALOR TOTAL: R$ 10.297,4040 (dez mil duzentos e noventa e sete reais e quarenta centavos).

Item Cód.E-Fisco Descrição Unid. Quant Valor unitário  Valor Total

04 320064-7
AMBROXOL, CLORIDRATO CONCENTRACAO/DOSAGEM 6 MG/ML,

FORMA FARMACEUTICA XAROPE, FORMA DE APRESENTACAO
FRASCO, VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

FRASCO 100ML 300 R$ 2,7097 R$ 812,91

[...]

AMPOLA 1ML 4.000 R$ 0,8599 R$ 3.439,60

21 318295-9 NIMESULIDA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 100 MG, FORMA
FARMACEUTICA COMPRIMIDO, VIA DE ADMINISTRACAO ORAL COMPRIMIDO 1.360 R$ 0,0912 R$ 124,0320

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA  - CNPJ nº 08.674.752/0001-40 - VALOR TOTAL: R$ 5.378,00 (cinco mil trezentos e setenta e oito reais).

Item Cód.E-Fisco Descrição Unid. Quant Valor unitário  Valor Total

01 308268-7

ACIDO EPSILON AMINOCAPROICO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 4
G/20 ML, FORMA FARMACEUTICASOLUCAO INJETAVEL, FORMA DE

APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA, VIA DE ADMINISTRACAO
INTRAVENOSA

[...]

COMPRIMIDO 1.850 R$ 0,52 R$ 962,00

16 307117 - 0 DIGOXINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 0,25 MG, FORMA
FARMACEUTICA COMPRIMIDO, VIA DE ADMINISTRACAO ORAL COMPRIMIDO 2.000 R$ 0,18 R$ 360,00

UNI HOSPITALAR CEARÁ LTDA EPP -  CNPJ nº 21.595.464/0001-68 - VALOR TOTAL: R$ 5.158,80 (cinco mil cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).

Item Cód.E-Fisco Descrição Unid. Quant Valor unitário Valor Total

11 306965-6 CILOSTAZOL - CONCENTRACAO/DOSAGEM 100MG, FORMA
FARMACEUTICA COMPRIMIDO, VIA DE ADMINISTRACAO ORAL COMPRIMIDO 720 R$ 0,51 R$ 367,20

17 310999-2